中国有色金属学会

[image: image1.png]

中色学字【2016】28号

关于举办“水文地质勘探技术培训班”的

通 知

各相关单位

为帮助各地勘单位有关从业人员学习理解水文地质工程地质勘探工作的有关规范，进一步提高水文地质工程地质勘探技术水平，解决水文地质工程地质勘探工作中疑难点、热点等问题，应各地勘单位需求，我会决定举办“水文地质勘探技术培训班”。请各单位积极组织或选派本单位及下属单位有关人员参加。现将有关事项通知如下：

一、参会人员
各地勘单位、矿山企业从事水文地质工程地质工作的技术人员、项目负责人和管理人员。

二、会议内容

1、水文地质勘探思想体系与工作方法：针对不同地区、不同类型、不同特点，灵活应用水文地质理论和方法，获取比较符合客观实际的认识；

2、水文地质工程地质勘探执行的规范宣贯：《固体矿产地质勘查规范总则》、《矿区水文地质工程地质勘探规范》、《有色金属矿山水文地质勘探规范》、《矿山帷幕注浆规范》等规范的使用；

3、水文地质工程地质钻探工作部署及技术要求：水文地质钻探工程部署、工程地质钻探工程部署、抽水试验、钻孔测试等工作技术要求；

4、水文地质工程地质测绘工作部署及技术要求：水文地质测绘、工程地质测绘、边坡调查等技术要求；

5、水文地质工程地质勘探设计的编制要求；

6、水文地质工程地质勘探文字报告编制、图纸编制。

三、培训时间、地点
2017年02月24日-27日 桂 林 （02月24日全天报到）

2017年03月10日-13日 黄 山 （03月10日全天报到）
四、会议费用
1800元/人，食宿及考察统一安排，费用自理。所有费用报到当日交纳，统一开具报销票据。
五、报名联系方法
    请参加培训的同志将填写好的回执表在开班前回传给我们：

单位：中国有色金属学会

联系人：吴春林  宋海峡13671175020/13611136781

电话：010-88129953  传真：010-88129953

邮箱：zgysjsxhbgs@163.com

地  址：北京市海淀区复兴路乙12号  邮编：100814

会务组收到报名回执后，将在开班前6日内寄发《报到通知书》，告知具体课程安排、酒店地址、接站安排事项等。
附件：参会回执表

附件：

“水文地质勘探技术培训班”报名回执表

经研究，我单位选派下列同志参加会议：
	单位名称

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	 电  话

	传真

	参会人员

	姓   名
	性别
	   科室/职务
	手 机
	邮 箱

	参会总人数：(    )人
	 住宿申请
	□是 □否
	单间□标间合住□

	参加地点
	桂林市□
	黄山市□

 此表不够可自行复制。请各收文单位积极转发或组织相关人员参加学习。

联系人：姜红 13671175020      手 机：（宋）13611136781

电话兼传真：010-88129953      邮 箱：zgysjsxhbgs@163.com